[image: Герб_4]
Совет депутатов Рощинского   сельского поселения
Сосновского   муниципального района Челябинской области
пятого созыва

	                РЕШЕНИЕ

от «24» октября 2024 года № 15
п. Рощино

Об утверждении Состава
[bookmark: _Hlk180572941][bookmark: _Hlk180577116]постоянных комиссий Совета депутатов
Рощинского сельского поселения
[bookmark: _Hlk180577410][bookmark: _Hlk180572360]Руководствуясь Федеральным Законом №131 от 06.10.2003 года ст. 44 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с п.п.4 п.2 ст. 22 Устава Рощинского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области, Совет депутатов Рощинского сельского поселения пятого созыва
РЕШАЕТ:
1.Утвердить Составы постоянных комиссий Совета депутатов Рощинского сельского поселения (Приложение 1).
2. Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене «Сосновская Нива» и разместить на официальном сайте администрации Рощинского сельского поселения roshinskoe.eps74.ru.
[bookmark: _Hlk180577476]3.Решение вступает в силу с момента принятия
4.Контроль за данным решением возложить на депутата Волосникову С.Ю.

        Глава   Рощинского                                   Председатель Совета депутатов
        сельского поселения                                  Рощинского сельского поселения
           ___________      Е.В. Шульгина                _____________С.Ю. Волосникова
[bookmark: _Hlk103615877]

Приложение 1
к Решению об утверждении Состава
 постоянных комиссий Совета депутатов
Рощинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]№15 от 24.10.2024

СОСТАВЫ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ
Совета депутатов
Рощинского сельского поселения

1.Постоянная комиссия по экономике, бюджету и муниципальной собственности:
-Евстигнеев Анатолий Иванович – председатель комиссии
-Волосникова Светлана Юрьевна - член комиссии
[bookmark: _Hlk179981156]-Чупин Олег Михайлович – член комиссии
-Щеткин Андрей Владимирович – член комиссии

2.Постоянная комиссия по законности, регламенту и местному самоуправлению:
-Чупин Олег Михайлович – председатель комиссии
[bookmark: _Hlk179974964]-Сидорова Ирина Сергеевна – член комиссии
-Зыкова Лариса Александровна – член комиссии
-Евстигнеев Анатолий Иванович – член комиссии

[bookmark: _Hlk179889251]3. Постоянная комиссия по благоустройству, экологии:
[bookmark: _Hlk179889304][bookmark: _Hlk179888656]-Воложенин Вадим Александрович - председатель комиссии
[bookmark: _Hlk179975058]-Танатканов Аян Тулегенович – член комиссии
[bookmark: _Hlk179975093]-Ахмадеев Илдар Шагиахметович – член комиссии

4. Постоянная комиссия по развитию сферы ЖКХ, социальной сферы:
[bookmark: _Hlk179974850]-Щеткин Андрей Владимирович - председатель комиссии
[bookmark: _Hlk179975129][bookmark: _Hlk179975178]-Полетаева Екатерина Олеговна – член комиссии
[bookmark: _Hlk179981102]-Коновалов Евгений Викторович – член комиссии
-Воложенин Вадим Александрович – член комиссии

5. Постоянная комиссия по развитию спорта; по награждениям:
-Салихов Денис Рауфович - председатель комиссии
[bookmark: _Hlk179975211]-Филистеев Александр Николаевич - член комиссии
-Фахрутдинова Алевтина Петровна - член комиссии
-Надуда Екатерина Викторовна – член комиссии

image1.jpeg